Auszug aus der Internetseite der Stadt Oberursel (Taunus)

Bereitstellung 07.03.2025 am

oberursel.de/de/bekanntmachung-artikel/bebauungsplaene/vermessungs-und-kartierungsarbeiten-fuer-den-ersatz-neubau-2025/



Rathaus V Erleben & Entdecken V Leben & Wohnen V Wirtschaft & Stadtentwicklung V



Bekanntmachung über die Vermessungs- und Kartierungsarbeiten für den (Ersatz-) Neubau der 380-kV-Höchstspannungsleitung zwischen Eschborn und Oberursel/Bad Homburg

07. Márz 2025



TenneT Bekanntmachung Oberursel Allgemeine Vermessungsarbeiten (pdf)	
TenneT Bekanntmachung Oberursel Biotop- und Nutzungstypenkartierung (pdf)	
TenneT Bekanntmachung Oberursel Bodenkartierungen (pdf)	
TenneT Bekanntmachung Wegeplanung Oberursel (pdf)	
Allgemeine Vermessungsarbeiten Flurstückliste Oberursel (pdf)	
Biotop und Nutzungstypenkartierung Flurstückliste Oberursel (pdf)	
Bodenkartierung Flurstückliste Oberursel (pdf)	